公益社団法人愛媛県理学療法士会 2019年度第 3回理事会議事録（要約）

                   日時  2019年 6月 11日 19:30～21:30

                                場所  県士会事務所（菊池ビル 3階）

出席者

  理 事： 定松 修一、谷口 千明、木口 大輔、近藤 正太、大森 幸美

青木 英次、金山 浩基、土居 誠治、山崎 祐司､ 吉野 一弘

公原 央智、伊東 孝洋、中尾 聡志、和田 幸枝、加地 和正

立花 紀子、茶家 康吉

監 事： 菊池 健蔵、木村 玄宏

部 長： 後藤 美智子

協議事項

1. 総務部

  議題

１）総会について

２）新居浜市地域包括支援センターより講師派遣依頼について

３）日本理学療法学術研修大会 in徳島 総合事業実践報告会参加者への旅費交通費等

の支給に関して

４）認知症疾患医療センター講演会講師依頼について

５）freemlサービス終了について

６）後援・広報依頼について

決議

１）確認した内容を再度メーリングにて共有する。

２）派遣する。派遣者は加地理事に一任する。

３）地域包括ケア推進部より全額支給する。

４）今治支部長と検討、決定次第メーリングで報告、承認の可否をする。

５）継続審議とする。

６）後援・広報承諾する。

出席理事全員の賛成を以て承認とする。

  2. 学術部

    議題

     １）「理学療法えひめ」の内容について

２）「理学療法えひめ」の高知リハビリテーション専門職大学への送付について

３）臨床実習指導者都道府県講習会の調整会議報告・士会開催に関して

(1)調整会議報告

(2)士会開催に関する確認事項・検討事項

(3)養成校開催に関する確認事項・検討事項

決議

１）継続審議とする。

２）次号より発送する。

３）(1)中央講習会の通りに実施する。

  (2)受講者の金額・参加資格を決定する。

  (3)士会に準じて実施する。

出席理事全員の賛成を以て承認とする。

    3. 地域包括ケア推進部

    議題

     １）シクロツーリズムしまなみ事業協力について

    決議

     １）承諾する。

出席理事全員の賛成を以て承認とする。

 4. その他

    議題

     １）次回発行の士会ニュースの発行時期について

    決議

     １）提案を承認とする。

出席理事全員の賛成を以て承認とする。

報告事項

1. 総務部

   １）メーリング等での協議事項及び結果について

２）日本理学療法学術研修大会 in徳島 総合事業実践報告会参加報告

2. スポーツ支援部

１）マラソン支援事業

２）高校野球支援事業

３）障がい者スポーツ支援事業

４）メディカル研修事業

  3.  地域包括ケア推進部

１）事業報告について

次回理事会開催日 7月 2日（火）

                             以上